
, o] 

'» €¿EPISTW )É DECRETOS 

7 - PáRÍOD02020 

A " 0557 DE LA PLAT FOLIO/ N% 000552 

N í 
o A 

MUNICIPALIDAD 

LA PLATA; 1Y MAR, 7070 

VISTO: la renuncia presentada por el señor Jorge Roberto 

VIGNALES, al cargo de Asesor A; y; - 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a los agentes que 

prestan servicios en las distintas reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Acéptese a partir del 19 de Marzo de 2020, la renuncia presentada 

por el señor, Jorge Roberto VIGNALES, DNI 12.197.633, al cargo de Asesor “A” 

_Personal Sin Estabilidad _ dependiente de la Secretaria de Desarrollo de la 

Comunidad.- 

y y NÉGHEÉLL| 
[YRE Coo DINACION 

' IDAD DE A PLITA 


